

工程名称： 马头镇大席片区耕地灌溉设施建设项目

最高投标限价

最高投标限价（小写）： 320779.27

（大写）： 叁拾贰万零柒佰柒拾玖元贰角柒分

编制人：  (造价专业人员签字及盖章)

审核人：  (签字及盖章)

编制单位：  (盖章)

法定代表人或其授权人：  (签字或盖章)

招标人：

法定代表人或其授权人：  (签字或盖章)

编制时间：

编制说明

一、工程概况：

- 1、建设单位：新丰县马头镇人民政府
- 2、工程名称：马头镇大席片区耕地灌溉设施建设项目
- 3、工程类型：建筑工程、市政工程
- 4、造价单位：泰宇建筑工程技术咨询有限公司

二、编制依据：

- 1、采用工程量清单计价模式编制。

2、以《建设工程工程量清单计价标准》（GB/T50500-2024）、《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额（2018）》、《广东省通用安装工程综合定额（2018）》、《广东省市政工程综合定额（2018）》、《广东省建设工程施工机具台班费用编制规则（2018）》。

- 3、韶关市建设工程造价管理站发布的相关工程计价文件。

4、取费标准：

绿色施工安全防护措施费：建筑工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的 19%；安装工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的 35.77%。其中文明施工措施的费率为原定额绿色施工安全防护措施费率乘以系数 0.22；环境保护措施的费率为原定额绿色施工安全防护措施费率乘以系数 0.2；临时设施措施的费率为原定额绿色施工安全防护措施费率乘以系数 0.26；安全生产措施为市政工程综合定额、城市轨道交通工程综合定额安全生产措施费率为原定额绿色施工安全防护措施费率乘以系数 0.42，其他专业工程综合定额的安全生产措施费率为原定额绿色施工安全防护措施费率乘以系数 0.61。

预算包干费：分部分项的（人工费+机具费）×7%（建筑工程），分部分项的（人工费+机具费）×7%（市政工程）；

利润：建筑与装饰工程：分部分项的（人工费+机具费）×20%、市政工程：分部分项

的（人工费+机具费）×15%。

（1）税金：执行《广东省住房和城乡建设厅关于调整广东省建设工程计价依据增值税税率的通知》（粤建标函【2019】819号）中采用一般计税方法计税的，增值税率税率由10%调整为9%。

5、主要材料价格参考韶关市建设工程造价管理站发布的2025年6月份《新丰县信息价》及2026年9月份《韶关市信息价》，信息价中没有的，参考同期广州市、深圳市、惠州市信息价，或市场询价。

三、编制成果：

1、工程造价：320779.27元（大写：叁拾贰万零柒佰柒拾玖元贰角柒分）

四、其他说明：

1、未详细说明项目按《建设工程工程量清单计价标准》（GB/T50500-2024）及有关说明。

工程项目清单汇总表

工程名称：马头镇大席片区耕地灌溉设施建设项目

标段：马头镇大席片区耕地灌溉设施建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注: 1 专业工程暂估价为已含税价格, 在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额;

2. 本表适用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算, 以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 马头镇大席片区耕地灌溉
设施建设项目

第 1 页 共 3 页

设施建设项目		建设项目		建设内容			
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		马头镇大席片区耕地灌溉设施建设项目					266044.98
		管道工程					228339.26
		整个项目					228339.26
1	040101002001	挖沟槽土方	1. 土类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m内	m3	1679.41	8.29	13922.31
2	040103001001	沟槽、基坑回填方	1. 密实度：夯实 2. 材料品种、规格：回填土	m3	1653.98	19.18	31723.34
3	040103003001	余方弃置	1. 弃料品种：弃土 2. 运距：暂定5km	m3	25.43	20.25	514.96
4	031001008001	塑料管	1. 材质：PVC 2. 规格：DN110 3. 连接形式：热熔连接 4. 安装部位：室外 5. 介质：给水	m	623.86	37.05	23114.01
5	031001008002	塑料管	1. 材质：PVC 2. 规格：DN75 3. 连接形式：热熔连接 4. 安装部位：室外 5. 介质：给水	m	3658.33	28.6	104628.24
6	070103007001	水塔水箱	1. 成品镀锌帆布水池	台	5	10887.28	54436.4
		应急泵房					37705.72
		整个项目					37705.72
		建筑装饰工程					12184.62
7	010102001001	挖基坑土方	1. 土类别：一、二类土 2. 开挖深度：2m内	m3	3.29	8.14	26.78
本页小计							228366.04

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
8	010401001001	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级：标准砖 2. 基础类型：独立基础 3. 砂浆强度等级：M7.5水泥砂浆	m3	0.18	511.91	92.14
9	010501001001	基础垫层	1. 基础形式：矩形 2. 厚度：100厚 3. 材料品种、强度要求、配比：C15	m3	0.1	398.48	39.85
10	010102007001	回填方	1. 填方部位：基坑、沟槽 2. 材料品种：回填土 3. 密实度：夯实	m3	3.01	19.96	60.08
11	010103002001	余方弃置	1. 土石类别：弃土 2. 运距：暂定5km	m3	0.28	23.16	6.48
12	010502013001	实心楼板	1. 混凝土种类：现浇 2. 混凝土强度等级：C25	m3	3.11	484.39	1506.45
13	010401002001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：标准砖 2. 墙体类型：外墙 3. 墙体厚度：180厚 4. 砂浆强度等级：M7.5水泥砂浆	m3	6.34	582.77	3694.76
14	010505007001	楼板、屋面板、坡道板模板	1. 模板形式：板模板	m2	18.72	62.79	1175.43
15	010505007002	楼板、屋面板、坡道板模板	1. 模板形式：板模板	m2	12.37	53.78	665.26
本页小计							7240.45

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：马头镇大席片区耕地灌溉设施建设项目 标段：马头镇大席片区耕地灌溉设施建设项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
16	010506006001	现浇混凝土楼板及屋面板钢筋	1. 钢筋种类、规格: 现浇构件带肋钢筋 $\phi 10$ 以内	t	0.42	4369.62	1835.24
17	011201001001	墙、柱面一般抹灰	1. 基层类型、部位: 墙面 2. 各层厚度、材料种类及强度等级: 20mm 水泥砂浆	m ²	35.2	36.15	1272.48
18	010807001001	金属(塑钢)窗	1. 窗洞口尺寸: 1000*800 2. 窗类型: 推拉窗 3. 开启方式: 推拉 4. 框、扇材质及规格: 铝合金	m ²	0.8	303.91	243.13
19	010802001001	金属(塑钢)门	1. 门洞口尺寸: 1500*2000 2. 门类型: 平开门 3. 框、扇材质: 不锈钢	m ²	3	522.18	1566.54
		电气安装工程					25521.1
20	030413003001	荧光灯	1. 名称: LED 光管 2. 安装方式: 吸顶式	套	2	111.83	223.66
21	040801029001	照明开关	1. 材质: 单联单控开关	个	1	18.6	18.6
22	030412001001	配管	1. 名称: 电线管 2. 材质: PVC 管 3. 规格: DN15	m	5.9	7.01	41.36
23	030412004001	配线	1. 名称: 管内配线 2. 型号: BVV 3. 规格: 2.5mm ² 4. 材质: 铜芯	m	17.7	3.53	62.48
24	030109001001	泵	1. 名称: 加压泵 2. 规格: 20KW	台	2	12587.5	25175
本页小计							30438.49
合计							266044.98

措施项目清单计价表

工程名称: 马头镇大席片区耕地灌溉 标段: 马头镇大席片区耕地灌溉设施
设施建设项目 建设项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		22261.08	
1.1		建筑工程		1610.34	
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费		1052.36	
1.1.1.1	WMSGCS000001	文明施工措施		179.47	
1.1.1.2	HJBHCS000001	环境保护措施		163.16	
1.1.1.3	LSSSCS000001	临时设施措施		212.1	
1.1.1.4	AQSCCS000001	安全生产措施		497.63	
1.1.2	2	措施实施费用		557.98	
1.1.2.1	WMGDZJF00001	文明工地增加费			
1.1.2.2	DNASSG000001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.1.2.3	DNASSGCC0001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.1.2.4	YJSGZJ000001	夜间施工增加费			
1.1.2.5	GGCSF0000001	赶工措施费			
1.1.2.6	2.6	综合脚手架		557.98	
1.1.2.6.1	011601001001	脚手架		557.98	
1.1.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.1.2.8	2.8	密目式安全网			
1.1.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.1.2.10	2.10	模板的支架			
1.1.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.1.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.1.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.1.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.1.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.1.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.1.2.17	2.17	施工便道			
1.1.2.18	2.18	样板引路			
1.1.2.19	2.19	垂直运输工程			
本页小计				1610.34	

措施项目清单计价表

工程名称：马头镇大席片区耕地灌溉 标段：马头镇大席片区耕地灌溉设施
设施建设项目 建设项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.1.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
1.1.2.21	2.21	成品保护工程			
1.1.2.22	2.22	井点降水工程			
1.2		装饰工程			
1.2.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.2.1.1	WMSGCS000002	文明施工措施			
1.2.1.2	HJBHCS000002	环境保护措施			
1.2.1.3	LSSSCS000002	临时设施措施			
1.2.1.4	AQSCCS000002	安全生产措施			
1.2.2	2	措施实施费用			
1.2.2.1	WMGDZJF000002	文明工地增加费			
1.2.2.2	DNASSG000002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.2.2.3	DNASSGCC00002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.2.2.4	YJSGZJ000002	夜间施工增加费			
1.2.2.5	GGCSF0000002	赶工措施费			
1.2.2.6	2.6	综合脚手架			
1.2.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.2.2.8	2.8	密目式安全网			
1.2.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.2.2.10	2.10	模板的支架			
1.2.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.2.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.2.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.2.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.2.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.2.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.2.2.17	2.17	施工便道			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称: 马头镇大席片区耕地灌溉 标段: 马头镇大席片区耕地灌溉设施
设施建设项目 建设项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.2.2.18	2.18	样板引路			
1.2.2.19	2.19	垂直运输工程			
1.2.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
1.2.2.21	2.21	成品保护工程			
1.2.2.22	2.22	井点降水工程			
1.3		市政工程		20650.74	
1.3.1	1	绿色施工安全防护措施费		20650.74	
1.3.1.1	WMSGCS000004	文明施工措施		4132.04	
1.3.1.2	HJBHCS000004	环境保护措施		3752.96	
1.3.1.3	LSSSCS000004	临时设施措施		4880.74	
1.3.1.4	AQSCCS000004	安全生产措施		7885	
1.3.2	2	措施实施费用			
1.3.2.1	WMGDZJF00004	文明工地增加费			
1.3.2.2	YJSGZJ000004	夜间施工增加费			
1.3.2.3	GGCSF0000004	赶工措施费			
1.3.2.4	2.4	综合脚手架			
1.3.2.5	2.5	靠脚手架安全挡板			
1.3.2.6	2.6	围尼龙编制布			
1.3.2.7	2.7	桥梁支架			
1.3.2.8	2.8	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.3.2.9	2.9	施工围挡照明			
1.3.2.10	2.10	独立安全防护挡板			
1.3.2.11	2.11	吊装设备基础			
1.3.2.12	2.12	围堰工程			
1.3.2.13	2.13	材料二次运输			
1.3.2.14	2.14	井点降水工程			
1.3.2.15	2.15	施工护栏			
1.3.2.16	2.16	监测量控工程			
1.4		其他工程			
本页小计				20650.74	
合计				22261.08	-

注:1. 措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2, 大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

其他项目清单计价表

工程名称: 马头镇大席片区耕地灌溉设施
建设项目

标段：马头镇大席片区耕地灌溉设施建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	暂估(暂定)金额 (元)	结算(确定) 金额(元)	调整金额± (元)	备注
1	暂列金额				详见本标准表E. 4. 2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E. 4. 3
3	计日工				详见本标准表E. 4. 4
4	总承包服务费				详见本标准表E. 4. 5
5	合同中约定的其他项目				
YSBGF	预算包干费	5986. 85			
GCRYZF	工程优质费				
XNF	消纳费				
合 计		5986. 85			-

3017200

第 1 页 共 1 页

[illegible]

